
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 

  
 

 

(įstaigos, padalinio pavadinimas) 

 

 

 

 

 
(įstaigos pavadinimas, adresas) 

 

 

 

 
(data, registracijos numeris) 

 

UŽDUOTIS ATLIKTI OBJEKTŲ TYRIMĄ 

 

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

Tiriama nusikalstama veika, 

jos kvalifikavimas 

 

______________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

______________________________________________________ 
straipsnis) 

Užduoties skyrimo pagrindas  

______________________________________________________ 

______________________________________________________ 
(trumpas nusikalstamos veikos aprašymas; objekto paėmimo laikas, vieta, aplinkybės) 

Tyrimo atlikimo skubos tvarka 

pagrindas 

 

______________________________________________________ 
(ikiteisminis tyrimas atliekamas dėl labai sunkaus nusikaltimo ar dėl nusikaltimų 

______________________________________________________ 
žmogaus gyvybei, seksualinio apsisprendimo laisvei ir neliečiamumui, dėl nepilnamečio 

______________________________________________________ 
padaryto nusikaltimo, dėl smurto artimoje aplinkoje, yra suimtų asmenų, tyrimą 

______________________________________________________ 
planuojama baigti pagreitinto proceso tvarka) 

Ikiteisminį tyrimą atliekantis 

pareigūnas 

 

______________________________________________________ 

______________________________________________________ 
(pareigos, vardas ir pavardė, kontaktiniai duomenys) 

Ikiteisminį tyrimą 

kontroliuojantis prokuroras 

 

______________________________________________________ 

______________________________________________________ 
(pareigos, vardas ir pavardė, kontaktiniai duomenys) 

Siekdamas surasti nusikalstamos veikos pėdsakus ir kitus objektus, turinčius reikšmės tyrimui, 

nustatyti įvykio situaciją ir kitas reikšmingas bylai aplinkybes, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos 

baudžiamojo proceso kodekso 205 straipsniu, p r a š a u atlikti objektų tyrimą ir pateikti specialisto 

išvadą. 



2 

Užduoties rūšis ir tipas  

______________________________________________________ 
(tyrimo pavadinimas; pagal tyrimo kartotinumą: pirminė, papildoma ar pakartotinė) 

______________________________________________________ 
(pagal specialių žinių sričių apimtį: vienos srities, kompleksinė ar komisijos) 

______________________________________________________ 

______________________________________________________ 

Atsakyti į šiuos klausimus: 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

 

PRIDEDAMA: 

Eil. 

Nr. 

Objektas, kiekis, paėmimo vieta 

 
Pakuotės numeris 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

 

 

(pareigos) 

 

(parašas, vardas ir pavardė) 

  

 

______________________________________ 
(suderinta / nesuderinta, ikiteisminio tyrimo įstaigos ar jos 

______________________________________ 
padalinio vadovo pareigos,  vardas ir pavardė, parašas arba  

______________________________________ 
duomenys apie suderinimą el. ryšio priemonėmis) 

 

_________________________________________ 
(suderinta / nesuderinta, prokuroro pareigos, vardas ir pavardė, 

_________________________________________ 
parašas arba duomenys apie suderinimą el. ryšio priemonėmis) 

_________________________________________ 

 
 


